CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
www.apucarana.pr.leg.br- Centro Civico José de Oliveira Rosa. 25A - 86800-235 - Fone (43) 3420-7000

ESTADO DO PARANÁ

LEI NI!. 86/2014

SÚMULA: Denomina de JOSÉ VIEIRA DOS SANTOS
a Rua que especifica.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE
APUCARANA, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU

PROJETO DE LEI DE AUTORIA DO VEREADOR LUIZ
CORDEIRO MAGALHÃES FILHO, E EU, NA FORMA

DO ARTIGO 34, § 71! DA LEI ORGÂNICA DO
MUNlcfPIO DE APUCARANA, AINDA, COMBINADO

COM O ART. 245, § 71! DO REGIMENTO INTERNO
DESTA CASA DE LEIS, PROMULGO A SEGUINTE,

!...J

Art. lI!. Denomina de JOSÉ VI EIRA DOS SANTOS a Rua que cruza o Córrego

Japira, iniciando-se no entroncamento da Rua Emllio de Menezes com a Rua Ouro

Preto e terminando no entroncamento da Rua Prudente de Moraes com a Rua Eurico
Gaspar Dutra, localizada neste município.

Art. 21!, Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente lei
em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da presidência da Câmara Municipal de Apucarana, 30 de junho de
2014.

José Airton beco de Araújo
PRESIDENTE

JCSS/OTL.
Vida sim, drogas n:iol

Denúncias ou sugestões para a segurança pública
Ligue: 0800-643-1161

- -- -- -- -- ------

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	LEI NI!. 86/2014
	!...J
	JCSS/OTL.
	Vida sim, drogas n:iol
	--
	--
	--
	--
	------